UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO

RESULTADO FINAL – EDITAL Nº 02/2020/PRPI – SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE APRENDIZAGEM PRÁTICA (PAP)

A Universidade Federal do Cariri (UFCA), por intermédio da Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação (PRPI), comunica

que não houve recursos contra o resultado da segunda fase e resultado final preliminar e torna público o resultado final da seleção do

Edital nº 02/2020/PRPI. Os aprovados receberão informações sobre o processo de contratação por e-mail nos próximos dias.

Coordenadoria de Pesquisa Nome

Pontuação da

1ªfase

Pontuação da

2ª fase Total Classificação

Ciências da Computação

Francisca Gardênia Silva

Estevam 95 100 195 Aprovada

CIECO-19 Nome

Pontuação da

1ªfase

Pontuação da

2ª fase Total Classificação

Medicina Larissa Lima Barros 95 100 195 Aprovada

Diógenes Pereira Lopes 88 91,5 179,5 Classificado

Samuel Átila Rodrigues

Nogueira 91 86,5 177,5 Classificado

UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO

Secretaria (NG) Nome

Pontuação da

1ªfase

Pontuação da

2ª fase Total Classificação

Biblioteconomia Daniela Maria Alves Daniel 90 95 185 Aprovada

Sálima Maria Dantas de Alencar 80 93,3 173,3 Classsificada

Daíris Fernanda Santos e Souza 65 91,6 156,6 Classsificada

Maria do Socorro Lima Filgueira 75 81,6 156,6 Classsificada

Maria Beatriz de Sousa Silva 70 73,3 143,3 Classsificada

Secretaria (NG) Nome

Pontuação da

1ªfase

Pontuação da

2ª fase Total Classificação

Jornalismo Roberta Ferreira Lima 74 80 154 Aprovada

Coordenadoria de Inovação  Nome

Pontuação da

1ªfase

Pontuação da

2ª fase Total Classificação

Administração/Administração

Pública Eliel Alves Salviano 75 85 160 Aprovado

NDC/CEAP Nome 1ª Fase 2ª Fase Total Classificação

Jornalismo Lara Cristina de Oliveira Rosado 95 90 185 Aprovada

Joyce Ellen Lucena de Macêdo 90 80 170 Classificada

Damiana Judivania Silva Barbosa 60 90 150 Classificada

UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO

Coordenadoria de Editoração  Nome 1ª Fase 2ª Fase Total Classificação

Biblioteconomia Roberta Ferreira Lima 85 25 110 Reprovado

*A Comissão de Seleção da vaga decidiu desclassificar a candidata, que não alcançou pelo menos 60 pontos na segunda fase (entrevista).

Juazeiro do Norte, 20 de agosto de 2020

ORIGINAL ASSINADO

LAURA HÉVILA INOCÊNCIO LEITE

Pró-Reitora de Pesquisa, Pós-graduação e Inovação